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Skanska säljer hyresbostadsportfölj i Skåne till KPA Pension för cirka 
1,5 miljarder kronor  
 
Skanska har sålt en portfölj bestående av fem hyresbostadsprojekt i Skåne för totalt 
cirka 1,5 miljarder kronor. Köpare är KPA Pension. Transaktionen kommer att bokföras 
av Skanska Sverige i verksamhetsgrenen bostadsutveckling i det tredje kvartalet 2020.  
 
Affären avser projekt i Malmö, Lund, Helsingborg och Ängelholm som utvecklas och byggs 
av Skanska Sverige. I portföljen ingår hyresbostäder med hus upp till åtta våningar men 
också med radhuskaraktär. Totalt omfattas cirka 600 lägenheter. Samtliga projekt byggs 
med tydligt fokus på hållbarhet och minimerad klimatpåverkan där hyresgästerna 
uppmuntras till en hållbar livsstil.  
 
Projektet i Malmö, Västra hamnen, består av 65 hyresbostäder och har en tydlig social 
agenda. Satsningen omfattar praktikplatser för arbetssökande, ett skolsamarbete och 
samverkan med det lokala initiativet Yalla Trappan, som skapar arbetstillfällen för 
utlandsfödda kvinnor. Skanska uppför även bostadsrätter, äldreboende och förskola i 
kvarteret. Projektet är byggstartat och beräknad inflyttning sker andra kvartalet 2021. 
 
I södra Helsingborg uppförs 51 hyresbostäder med fin boendekvalitet mellan hav och stad 
intill äldreboende som såldes till KPA Pension tidigare i sommars och i norra Ängelholm 
byggs 32 lägenheter som komplement till andra projekt som Skanska utvecklat; BoKlok, 
äldreboende och småhustomter. I södra Ängelholm byggs 110 lägenheter som blir starten 
på en ny stadsdel nära centrum och stationen. Beräknad byggstart är till hösten 2020 med 
färdigställande under 2022. 
 
I Lund uppförs 358 hyresbostäder samt lokaler och parkeringsgarage nära Ideon och 
forskningsanläggningarna på Brunnshög. Bostäderna certifieras enligt Miljöbyggnad silver. 
Byggstart beräknas ske vid årsskiftet. Inflyttning sker successivt från 2022 och projektet 
ska vara fullt utbyggt kring årsskiftet 2023/2024. 
 
Tillträden sker successivt från det andra kvartalet 2021 till och med årsskiftet 2023/2024. 
 
Skanska är ett av de ledande projektutvecklings- och byggföretagen i Norden, med 
verksamhet inom husbyggnation och infrastrukturbyggande i Sverige, Norge och Finland 
samt utveckling av bostäder och kommersiella fastigheter på utvalda hemmamarknader. 
Kommersiell fastighetsutveckling sker även i Danmark. Skanska omsatte cirka 70 miljarder 
kronor i sin nordiska verksamhet och hade drygt 15 200 anställda under 2019. 
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För ytterligare information kontakta: 
Britta Cesar Munck, regionchef Hyresbostäder, Skanska Sverige, tel 010 448 10 45 
Nina Warnquist, affärsutvecklare Hyresbostäder, Skanska Sverige, tel 010 44 94 394 
Jacob Birkeland, presschef och public affairs chef, Skanska AB, tel 010 449 31 34  
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. 
Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder 
kronor. 


